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Jeden Tag Chusteczki do Czyszczenia
Okularów 54 szt.

Cena 4,33 zł

Numer katalogowy es_11140-uniw

Kod EAN 4306188419686

Opis produktu

Ściereczki do czyszczenia okularów Jeden Tag to doskonałe rozwiązanie
do utrzymania czystości soczewek oraz innych szklanych i plastikowych
powierzchni. Dzięki specjalnej formule nasączonej wilgotną substancją,
skutecznie rozpuszczają tłuszcz i zanieczyszczenia, zapewniając
wyraźne widzenie bez smug i zarysowań. Dodatkowo, delikatny zapach
cytryny sprawia, że czyszczenie staje się przyjemne.

Te uniwersalne ściereczki do okularów nadają się także do czyszczenia
urządzeń takich jak aparaty fotograficzne, telefony komórkowe, ekrany
telewizorów, lusterka samochodowe czy wizjery do kasków. Wygodne w
użyciu i poręczne – idealne do stosowania na co dzień.

Utrzymaj swoje okulary oraz urządzenia w nienagannej czystości i ciesz
się wyraźnym widzeniem. Wybierz ściereczki Jeden Tag i zadbaj o swoje
akcesoria optyczne już teraz!

Opakowanie: 54 szt.
Składniki: <5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, perfum

Wskazania do stosowania: Najpierw usuń kurz z powierzchni. Wyjmij ściereczkę z pojedynczej saszetki. Wytrzyj
powierzchnie bez nacisku, aby usunąć brud. Przed użyciem przetestuj ściereczkę w niepozornym miejscu. W
przypadku silniejszych zabrudzeń użyj nowej szmatki. Nie trzeć do sucha. Ściereczki do czyszczenia okularów na
co dzień nadają się do: szklanych i plastikowych soczewek, urządzeń takich jak aparaty fotograficzne, telefony
komórkowe, telewizory i ekrany, lusterka samochodowe i wizjery do kasków. Należy postępować zgodnie z
instrukcją pielęgnacji produktu, który ma być czyszczony. Balsam oczyszczający zawiera alkohol. Ściereczki do
codziennego czyszczenia okularów nie nadają się do: wyświetlaczy LCD i TFT ani soczewek kontaktowych.

Uwaga. Łatwopalna ciecz i pary. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać z dala od
źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych rodzajów źródeł zapłonu. Zakaz palenia.
Chronić przed światłem słonecznym. Zawartość/pojemnik należy zutylizować w odpowiedni sposób.
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